[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL nº 005/2017
Dr. ARTUR ARNILDO LUDWIG, Prefeito Municipal de Paraíso do Sul, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a Classificação do Processo Seletivo Simplificado para contratação emergencial de Médico, Edital nº 01/2017, 12/01/2017.

Nome

Classificação

Paulo Roberto Machado

1º

Paraíso do Sul, 26 de Janeiro de 2017.

Dr. ARTUR ARNILDO LUDWIG
Prefeito Municipal
1

_1285398283